[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ

от  11 марта 2012  года    №   86
	Об утверждении общей структуры Администрации Ивняковского сельского поселения

Рассмотрев предложение Главы Ивняковского сельского поселения, руководствуясь  частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 12 части 1 статьи 22 Устава Ивняковского сельского поселения, Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить общую структуру Администрации Ивняковского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать Главе Ивняковского сельского поселения Цуренковой И.И. привести действующие муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Признать утратившими силу:
1) решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 10.12.2008 г.  №  107 «О структуре и штатной численности  Администрации Ивняковского сельского поселения»;
2)  решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 12.02.2009 г.  № 120 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивняковского сельского поселения от 10.12.2008 г. № 107 «О структуре и штатной численности Администрации Ивняковского сельского поселения»;
3) решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от  29.05.2009 г.   №  134 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивняковского сельского поселения от 10.12.2008 г. № 107 и признании утратившим силу решения Муниципального совета Ивняковского сельского поселения от 14.11.2007 г. № 57»;
4) решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от  21.12.2010 г.   №  44 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 10.12.2008 г. № 107 «О структуре и штатной численности Администрации Ивняковского сельского поселения».

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 36 Устава Ивняковского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения

	Т.В. Антонова

	Глава Ивняковского сельского поселения

	И.И. Цуренкова

Приложение
к решению Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения

от  11.03.2012 г.   №  86
Общая структура Администрации Ивняковского сельского поселения
Глава Ивняковского сельского поселения
(Глава Администрации Ивняковского сельского поселения, далее - Администрация)

Высшее должностное лицо муниципального образования  - 1

Заместитель Главы Администрации – 1 (м/с)

Консультант по вопросам архитектуры и градостроительства  – 1 (м/с)

Консультант по финансовым вопросам – 1 (м/с)

Ведущий специалист (Управляющий делами) – 1 (м/с)

Ведущий специалист (Регистрационный учет) – 1 (м/с)

Ведущий специалист (главный бухгалтер) – 1 (м/с)

Специалист 2 категории (бухгалтер) – 1 (м/с)

Специалист 1 категории (ГО, ЧС, ПБ) – 1 (м/с)

Специалист   –  4 (м/с)

Ведущий специалист (Делопроизводство, кадры) – 1 (м/с)